MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANACAPURU

PORTARIA Nº 043 - GAB/DG/CMPU/IFAM, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS MANACAPURU DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 741/GR/IFAM, de 23 de maio de 2024

e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XIX, do art. 154 do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO a solicitação da Coordenação Geral de Ensino, de 21/03/2025, que solicita emissão

de ato normativo para a comissão responsável pela organização do evento sobre o autismo, que será

realizado no dia 01/04 e 02/04/2025;

R E S O L V E:

I- DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a C OMISSÃO

RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO SOBRE O AUTISMO, QUE SERÁ

REALIZADO NOS DIAS 01 a 02/04/2025, no âmbito do IFAM campus Manacapuru;

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO ATRIBUIÇOES

LEILSON ASSAD DE SOUZA FILHO 1078940 PRESIDENTE Organização do evento;
planejamento das atividades;

coordenador do núcleo

ALEXANDRE RICARDO VON

EHNERT

2212814 MEMBRO Edição, fotos e publicação das
atividades.

CARMEM LÚCIA MAGALHÃES

FERRAZ

3339739 MEMBRO  Acompanhamento e
organização das atividades.

GILDER BRANCHES VIEIRA 2354350 MEMBRO Desenvolvimento das atividades

internas no dia 02/04

LUIZA LAMIA RODRIGUES SIMAS 3332612 MEMBRO  Acompanhamento e
organização das atividades.

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PROF. ME. JAIDSON BRANDÃO DA COSTA

Diretor Geral Pró-Tempore

Campus Manacapuru

PORT. nº 741/GR/IFAM, de 23 de maio de 2024.

Estrada Manoel Urbano, S/Nº– KM 77- Novo Manacá – Manacapuru - CEP 69401-830 – e-mail:

dg.cmpu@ifam.edu.br

mailto:dg.cmpu@ifam.edu.br

		2025-03-25T23:38:00-0400
	Manacapuru
	9496a601-0e14-4717-a74d-98b5446a4d1c
	I am the author of this document